

Numer referencyjny postępowania:
ZP.272.14.2024

Pruszków, dnia 28 sierpnia 2024 roku

**Wszyscy Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia publicznego**

Dotyczy: postępowania o udzielenie Zamówienia Publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia równej lub przekraczającej progi unijne, na zadanie pod nazwą: „**Zakup i dostawa sprzętu medycznego jednorazowego użytku**”.

Odpowiedź na zapytania w sprawie SWZ nr 1

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (zwanej dalej „Ustawą Pzp.”), Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – zwanej dalej „SWZ”. Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Treść pytania nr 1:

Szanowni Państwo,

uprzejmie prosimy o dopuszczenie:

- **Pakiet nr 29:** Zestaw punkcyjny do cystostomii z cewnikiem i kaniulą w formie niezmontowanej.
 - • Cewnik poliuretanowy otwarty z pojedynczą pętlą, o wymiarach 10Ch lub 12Ch/65cm,
 - • Rozrywalna igła punkcyjna ze stali medycznej,
 - • Zacisk regulujący przepływ moczu,
 - • Skalpel,
 - • Worek na mocz o poj. 2l.

- co umożliwi naszej firmie złożenie konkurencyjnej oferty w rozumieniu Pzp.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na powyższe.

Treść pytania nr 2:

1. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów §11 ust. 1, 2, 3, 4, 5, 6:

1. Zamawiający ma prawo naliczyć kary umowne w przypadku::

1) zwłoki w dostawach, za które odpowiada Wykonawca - w wysokości **0,5%** wartości brutto zamówienia jednostkowego za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, jednak w wysokości nie mniejszej niż 50,00 zł

2) przekroczenia obowiązującego terminu wymiany wadliwego produktu na wolny od wad lub terminu usunięcia usterki - w wysokości **0,5%** wartości brutto wadliwego produktu za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, za które odpowiada Wykonawca, jednak nie mniej niż **50,00 zł** i nie więcej niż **10% wartości brutto opóźnionej w dostawie produktu wolnego od wad lub terminu usunięcia usterki za każdy dzień zwłoki;**

3) zwłoki w uzupełnieniu różnicy w ilości wynikającej z zamówienia jednostkowego i faktycznie zrealizowanej dostawy - w wysokości **0,5%** wartości brutto zamówienia jednostkowego za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, za które odpowiada Wykonawca, jednak w wysokości nie mniejszej niż 50,00 zł

4) w przypadku naruszenia zakazu określonego w § 5 ust. 5 lub 6, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości **2%** wartości **brutto** wierzytelności, objętych taką umową, lecz nie mniej niż **2000,00** zł, niezależnie od skuteczności zawartej z naruszeniem § 5 ust. 5 lub 6 umowy;

5) odstąpienia od umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy - w wysokości **10%** wartości brutto **niezrealizowanej** części, od której nastąpiło odstąpienie od umowy;

6) w przypadku braku zapłaty lub nieterminowej zapłaty wynagrodzenia należnego podwykonawcom z tytułu zmiany wysokości wynagrodzenia, o której mowa w art. 439 ust. 5 ustawy Pzp – w wysokości 10% wartości brutto **niezrealizowanej części** Umowy.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Treść pytania nr 3:

2. W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 8 ust. 3 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Treść pytania nr 4:

3. Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przesyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów poczty e-mail Wykonawcy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Treść pytania nr 5:

Pakiet 3, pozycja 1 - Czy zamawiający dopuści basen jednorazowy o wadze ok. 65g?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na powyższe.

Treść pytania nr 6:

Pakiet 3, pozycja 2-8 - Czy zamawiający dopuści cewnik do odsysania z niewielką zawartością ftalanów?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że oczekuje zgodnie z SWZ.

Treść pytania nr 7:

Pakiet 3, pozycja 2-8 - Czy zamawiający dopuści łącznik kodowany kolorystycznie, którego nazwa producenta fabrycznie jest umieszczona na opakowaniu?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na powyższe.

Treść pytania nr 8:

Pakiet 3, pozycja 2-8 Czy zamawiający odstąpi od parametru „ pakowanie zbiorcze kodowane kolorystyczne”?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na powyższe.

Treść pytania nr 9:

Pakiet 3, pozycja 9 - Czy zamawiający dopuści cewnik Foleya CH8 z balonem 3-5ml?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na powyższe.

Treść pytania nr 10:

Pakiet 3, pozycja 11-19 - Czy zamawiający dopuści cewniki Foleya z balonem 5-15ml?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na powyższe.

Treść pytania nr 11:

Pakiet 3, pozycja 18-19 - Czy zamawiający dopuści silikonowy cewnik Foleya bez jonów srebra?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że oczekuje zgodnie z SWZ.

Treść pytania nr 12:

Pakiet 3, pozycja 43 - Czy zamawiający dopuści laryngoskop światłowodowy jednorazowy z rękojeścią i tyżką (rozmiar 00, 0) pakowanymi osobno?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na powyższe.

Treść pytania nr 13:

Pakiet 3, pozycja 44 Czy zamawiający dopuści jako produkt równoważny o następujących parametrach:

- *Przeznaczona do monitorowania gazów anestetycznych*
- *Dwie końcówki Luer Lock*
- *Materiał: PCV*
- *Długość 3m*
- *Średnica wewnętrzna 1,8mm*
- *Jednorazowego użytku*
- *Pakowana pojedynczo w opakowanie foliowe*



Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe.

Treść pytania nr 14:

Pakiet 3, pozycja 48, 52 - Czy zamawiający odstąpi od zapisu „z wtopionymi minimum 5 podłużnymi paskami wzmacniającymi”?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że oczekuje zgodnie z SWZ.

Treść pytania nr 15:

Pakiet 3, pozycja 50 - Czy zamawiający oczekuje maski Venturiego wyposażonej w 6 zwężek (24%, 28%, 31%, 35%, 40%, 50%)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że oczekuje 6 zwężek

Treść pytania nr 16:

Pakiet 3, pozycja 53 - Czy zamawiający dopuści maski silikonowe o anatomicznym kształcie, z możliwością sterylizacji w 134 stopniach C?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że oczekuje zgodnie z SWZ.

Treść pytania nr 17:

Pakiet 3, pozycja 56 - Czy zamawiający dopuści przedłużacz do pompy o średnicy wew. 1,24mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że oczekuje zgodnie z SWZ.

Treść pytania nr 18:

Pakiet 3, pozycja 57 - Czy zamawiający dopuści przyrząd z komorą kropłową bez skrzydełek, o długości 45mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe.

Treść pytania nr 19:

Pakiet 3, pozycja 57 - Czy zamawiający dopuści przyrządy pakowane papier-folia, z informacją o braku ftalanów tylko na opakowaniu jednostkowym?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na powyższe.

Treść pytania nr 20:

Pakiet 3, pozycja 59 - Czy zamawiający dopuści przyrząd o parametrach:

- *dwukanałowy, ostry kolec komory kroplowej zapewniający szczelne i pewne połączenie z pojemnikami oraz workami*
- *odpowietrznik z filtrem przeciwbakteryjnym zamknięty kolorową (czerwoną) kłapką*
- *elastyczna komora kroplowa o wielkości 8,5cm*
- *kroplomierz komory 20 kropli = 1 ml +/- 0.1 ml*
- *filtr zabezpieczający przed większymi cząsteczkami o wielkości oczek 200 µm*
- *miękki, elastyczny dren o długości 150 cm z zakończeniem Luer-Lock*
- *uniwersalne całkowicie przezroczyste zakończenie drenu luer-lock,*
- *precyzyjny zacisk rolkowy wyposażony w zaczep na dren do podwieszenia*
- *oba końce przyrządu zabezpieczone dodatkowo ochronnymi kapturkami*
- *jednorazowego użytku*
- *niepirogenny, nietoksyczny*
- *nie zawiera lateksu*
- *sterylizowany tlenkiem etylenu*
- *pakowany pojedynczo w opakowanie papierowo-foliowe*



Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe.

Treść pytania nr 21:

Pakiet 3, pozycja 62 - Czy zamawiający dopuści sondę Sengstakena o parametrach: trójdrożna, wykonaną z medycznego PCV, pomarańczową, z zaokrąglonym dalszym końcem, z wieloma otworami do irygacji i odsysania, z podziałką do 5cm; balon żołądkowy lateksowy w połączeniu z zastawką do napełniania z napisem „STOMACH” (żołądek) o długości ok. 6cm oraz balon lateksowy przełykowy w połączeniu z zastawką do wdmuchiwania z napisem „ESOPHAGUS” (przełyk) o długości ok 19cm, wyposażona w pierścienie nieprzepuszczalne dla promieni RTG na proksymalnym i dalszym końcu obu balonów, rozmiary CH16, CH18, CH21 (długość 105cm)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe.

Treść pytania nr 22:

Pakiet 3, pozycja 74 - Czy zamawiający dopuści worek do 14-dniowej zbiorki moczu z drenem o długości 120 cm, z bezigłowym portem?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe.

Treść pytania nr 23:

Pakiet 3, pozycja 75 - Czy zamawiający dopuści jednorazowe wkłady (stosowane wraz z wielorazowymi uchwytami z możliwością dezynfekcji) – takie rozwiązanie eliminuje czyszczenie, rozchlapywanie, rozlanie oraz zmniejsza ryzyko zanieczyszczenia krzyżowego. Po 30 sekundach chłonna wkładka higieniczna zamienia 700 ml płynów ustrojowych w żel. Wkładki są wykonane w 100% z materiałów recyklingowych. Wymiary: 62,2 x 45,7 cm Rozmiar wkładki ok. 13x23 cm, pakowane po 20. Zdjęcie poglądowe poniżej:

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe.

Treść pytania nr 24:

Pakiet 3, pozycja 76 - Czy zamawiający dopuści jednorazowe wkłady (stosowane wraz z wielorazowymi uchwytami z możliwością dezynfekcji) – takie rozwiązanie eliminuje czyszczenie, rozchlapywanie, rozlanie oraz zmniejsza ryzyko zanieczyszczenia krzyżowego. Po 30 sekundach chłonna wkładka higieniczna zamienia 600 ml płynów ustrojowych w żel. Wkładki są wykonane w 100% z materiałów recyklingowych. Wymiary: 16x43 cm, pakowane po 20 szt. Zdjęcie poglądowe:

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe.

Treść pytania nr 25:

Pakiet 3, pozycja 77 - Czy zamawiający dopuści worki bez tylnej białej ściany?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe.

Treść pytania nr 26:

Pakiet 30, pozycja 1 - Czy zamawiający dopuści złączkę zabezpieczającą dołączoną osobno?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe.

Treść pytania nr 27:

Pakiet 20 pozycja 6

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie laparoskopowego woreczka ekstrakcyjnego o pojemności 1500ml, wykonanego z bardzo wytrzymałego materiału Ripstop odpornego na rozdarcie po przypadkowym przekłuciu, automatyczne rozwarcie worka ułatwiające pobranie tkanek, masywna rączka zastępująca uchwyt na trzy palce, manipulowanie rozwiniętym workiem lub dopuszczenie pojemności 1540ml, zabezpieczenie worka przed pęknięciem, podwójne zgrzewanie, bez uchwytu na trzy palce, manipulowanie rozwiniętym workiem, sterylność do wyboru przez Zamawiającego.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na powyższe.

Treść pytania nr 28:

*Pakiet 3, poz. 48-49,52,
Czy zamawiający dopuści dren o długości min. 200 cm?*

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na powyższe.

Treść pytania nr 29:

Pakiet 3, poz. 57

Czy zamawiający wymaga zaoferowania przyrządu do przetaczania bez ftalanów z informacją na etykiecie w formie symbolu (normy zharmonizowanej) potwierdzającą brak zawartości ftalanów, natomiast zamawiający odstąpi od wymogu dołączenia karty charakterystyki chemicznej produktu celem potwierdzenia braku zawartości ftalanów, gdyż oferent dostarczy oświadczenie producenta o braku zawartości ftalanów w niniejszym produkcie?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że wymaga informacji w formie symbolu i odstąpi od karty charakterystyki.

Treść pytania nr 30:

Pakiet 3, poz. 57

Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych bez dodatkowego zaczepu na zacisku rolkowym i miejsca na umieszczenie igły biorczej, natomiast kolec igły biorczej posiada osłonę z tworzywa sztucznego?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe.

Treść pytania nr 31:

Pakiet 3, poz. 57

Czy Zamawiający dopuści IS z komorą kroplową o standardowej elastyczności i twardości oraz klasycznej budowie, o wymiarach :całkowita długość 62 mm, długość części wykonanej z przezroczystego PVC 55 mm (w tym część całkowicie przezroczysta 42 mm) bez skrzydełek?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe.

Treść pytania nr 32:

Pakiet 3, poz. 57

Czy Zamawiający dopuści przyrządy z ostrą igłą biorcza dwukanałową, trójpłaszczyznową – w kolorze białym, wykonana ze wzmocnionego ABS?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe.

Treść pytania nr 33:

Pakiet 3, poz. 59

Czy zamawiający wymaga zaoferowania przyrządu do przetaczania bez ftalanów z informacją na etykiecie w formie symbolu (normy zharmonizowanej) potwierdzającą brak zawartości ftalanów, natomiast zamawiający odstąpi od wymogu dołączenia karty charakterystyki chemicznej produktu celem potwierdzenia braku zawartości ftalanów, gdyż oferent dostarczy oświadczenie producenta o braku zawartości ftalanów w niniejszym produkcie?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że wymaga informacji w formie symbolu i odstąpi od karty charakterystyki.

Treść pytania nr 34:

Pakiet 3, poz. 59

Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania krwi z zaczepem na zacisku rolkowym, bez miejsca na umieszczenie igły biorczej, natomiast kolec igły biorczej posiada osłonę z tworzywa sztucznego?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe.

Treść pytania nr 35:

Pakiet 3, poz. 59

Czy zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania krwi i jej preparatów typu TS o dł. komory kroplowej 7,5 cm w części przeźroczystej, a całkowita długość komory ok. 8,5 cm ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe.

Treść pytania nr 36:

Pakiet 3, poz. 56-59

Czy zamawiający wydzieli poz.56-59 do osobnego pakietu na przyrządy do przetaczania, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwi. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe.

Treść pytania nr 37:

Pakiet 3, poz. 48,49,52,54-55,69-73,77

Czy zamawiający wydzieli poz. 48,49,52,54-55,69-73,77 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwi. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe.

Treść pytania nr 38:

Pakiet 16

Czy zamawiający dopuści worek wykonany z czerwonego tworzywa?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe.

Treść pytania nr 39:

Pakiet 16

Czy zamawiający dopuści kolor mleczny?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe.

Treść pytania nr 40:

Pakiet 3 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści baseny jednorazowe o wadze 67g +/- 3g?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na powyższe.

Treść pytania nr 41:

Pakiet 3 poz. 2-8

Czy Zamawiający dopuści cewniki nie posiadające opakowania zbiorczego kodowanego kolorystycznie?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na powyższe.

Treść pytania nr 42:

Pakiet 3 poz. 9

Czy Zamawiający dopuści cewnik Foleya 8 z balonem 3-5ml?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na powyższe.

Treść pytania nr 43:

Pakiet 3 poz. 10

Czy Zamawiający dopuści cewnik Foleya 10 z balonem 3-5ml?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na powyższe.

Treść pytania nr 44:

Pakiet 3 poz. 18, 19

Czy Zamawiający dopuści cewnik Foleya silikonowe bez jonów srebra?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe.

Treść pytania nr 45:

Pakiet 3 poz. 18, 19

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu 3 pozycje 18, 19 i utworzenie z niej odrębnego pakietu? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców, a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że oczekuje zgodnie z SWZ.

Treść pytania nr 46:

Pakiet 3 poz. 20

Czy Zamawiający dopuści cewniki zewnętrzne w rozmiarze 29mm lub 25mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na powyższe.

Treść pytania nr 47:

Pakiet 3 poz. 22

Czy Zamawiający dopuści cewniki zewnętrzne w rozmiarze 32mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na powyższe.

Treść pytania nr 48:

Pakiet 3 poz. 44

Czy Zamawiający dopuści linię do próbkowania gazów o średnicy 1,5 i długości 200 cm, taki jak był dotychczas dostarczany?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na powyższe.

Treść pytania nr 49:

Pakiet 3 poz. 49

Czy Zamawiający dopuści maski dostępne tylko w wersji zawierającej śladowe ilości DEHP?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że oczekuje zgodnie z SWZ.

Treść pytania nr 50:

Pakiet 3 poz. 53

Czy Zamawiający dopuści maski silikonowe z możliwością sterylizacji w 121 °C?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe.

Treść pytania nr 51:

Pakiet 3 poz. 54-55

Czy Zamawiający dopuści opaski dostępne tylko w wersji z wkładaną karteczką?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na powyższe.

Treść pytania nr 52:

Pakiet 3 poz. 56

Czy Zamawiający dopuści przedłużacz do pompy o średnicy wewnętrznej 1,24mm, zewnętrznej 2,4mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że oczekuje zgodnie z SWZ.

Treść pytania nr 53:

Pakiet 3 poz. 57

Czy Zamawiający dopuści przyrządy w opakowaniu papier-folia?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na powyższe.

Treść pytania nr 54:

Pakiet 3 poz. 57

Czy Zamawiający dopuści czteropłaszczyznowy ostry kolec komory kroplowej?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na powyższe.

Treść pytania nr 55:

Pakiet 3 poz. 57, 59

Czy Zamawiający uzna za spełniony wymóg jeżeli obydwa przyrządy pochodzące od jednego producenta będą posiadały jedną kartę charakterystyki dla przyrządu infuzji (jeżeli są wykonane z tych samych materiałów)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na powyższe.

Treść pytania nr 56:

Pakiet 3 poz. 62

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie sondy do hamowania krwawienia z przewodu pokarmowego Sengstakena – Blakemore'a -wykonanej z biokompatybilnego i transparentnego silikonu, czteroświatłowej – umożliwiającej odsysanie i usuwanie treści żołądka, jak również krwotoku z górnego odcinka przełyku. Elastyczna, posiadająca prowadnicę ułatwiającą założenie sondy, balon przełykowy z mankietem niskociśnieniowym, balon żołądkowy, znaczniki głębokości w odległości 25cm od początku balonu przełykowego, atraumatyczne zakończenie cewnika typu oliwka, zacisk ułatwiający otwieranie i zamykanie przewodu do manometru, żołądkowe i przełykowe przewody do manometru rozróżniane kolorami, linię kontrastującą w RTG na całej długości sondy. Wprowadzana do żołądka przez nos lub jamę ustną - stosowana do doraźnego hamowania krwawienia z żyłaków przełyku. Długość całkowita 850mm, sterylna, pakowana w opakowanie typu papier-folia oraz zewnętrzne kartonowe pudełko. Rozmiary: 16F, 18F, 20F , balon przełykowy dł.140mm, balon żołądkowy dł.60mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na powyższe.

Treść pytania nr 57:

Pakiet 3 poz. 69

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie stazy o parametrach:

wykonana z szerokiego rozciągliwego paska TPE (termoplastyczny elastomer)

bezlateksowy materiał chroni przed reakcjami alergicznymi i podrażnieniami skóry

wysoka wytrzymałość na rozciąganie

jednorazowe opaski ograniczają możliwość przenoszenia drobnoustrojów zmniejszając ryzyko zakażeń szpitalnych

długość całkowita rolki 11,25 m

dostępna w kolorach: niebieskim i różowym

opakowanie jednostkowe typu dyspenser, umożliwia wygodne dzielenie perforowanych opasek

nie zawiera lateksu

nie zawiera ftalanów

jednorazowego użytku

niesterylna

okres trwałości: 3 lata?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na powyższe.

Treść pytania nr 58:

Pakiet 3 poz. 69

Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania elastycznej opaski do uciskania żyły przy pobieraniu krwi dostępnej w minimum 2 kolorach, np. z przeznaczeniem jednego z kolorów dla pacjentów seropozytywnych?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że nie oczekuje powyższego.

Treść pytania nr 59:

Pakiet 3 poz. 69

Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania elastycznej opaski do uciskania żyły z fabrycznie nadrukowaną (nie naklejoną) instrukcją użycia?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że nie oczekuje powyższego, ale dopuszcza.

Treść pytania nr 60:

Pakiet 3 poz. 71

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę wieszaków pakowanych a'50 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na powyższe.

Treść pytania nr 61:

Pakiet 3 poz. 72, 73

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę woreczków do moczu dla noworodka pakowanych a'100 z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na powyższe.

Treść pytania nr 62:

Pakiet 3 poz. 74

Czy Zamawiający dopuści worek do 14 dniowej zbiórki moczu z drenem o długości 120 cm oraz bezigłowym portem do pobierania próbek moczu?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe.

Treść pytania nr 63:

Pakiet 16 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści worek wykonany z wytrzymałej, przezroczystej folii LDPE w kolorze niebieskim lub czerwonym, umożliwiającej obserwację wydzieliny

- szeroki wlot worka zabezpieczony polipropylenowym kołnierzem
- obręcz kołnierza w kształcie koła zapewnia pewny chwyt, ułatwia manewrowanie workiem

zmniejszając ryzyko zanieczyszczenia treścią

- kołnierz wyposażony w specjalne nacięcie umożliwiające zamknięcie worka i higieniczną utylizację treści wymiotnej - „skręć i zaczepek”
- pojemność całkowita worka: 2000 ml
- dokładna skala pomiarowa (od 10 ml do 100 ml co 10 ml (liczbowo co 20 ml) i od 100 do 2000 ml co 100 ml) umieszczona na worku, pozwala na dokładne oszacowanie objętości płynu
- kierunek odczytu skali dla małych objętości oznaczony grotem
- nazwa wyrobu, nazwa producenta oraz obrazkowa instrukcja użycia nadrukowane bezpośrednio na worku
- nie zawiera lateksu
- nie zawiera ftalanów
- jednorazowego użytku
- niesterylny
- okres trwałości: 5 lat?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe.

Treść pytania nr 64:

Pakiet 17 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę przewodu do cystoskopii lub retroskopii z silikonową przedłużką?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na powyższe.

Treść pytania nr 65:

Pakiet 17 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za op.a'40szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na powyższe.

Treść pytania nr 66:

Dotyczy Pakiet 30

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie układów oddechowych do aparatu do znieczulenia. Układ składa się z 3 rur. Dwie rury karbowane, rozciągliwe do dł. 200cm wyposażone w miękkie złącze 22mmF, ryflowane. Trzecia rura rozciągliwa do długości 150 cm. Rury z pamięcią kształtu. Wszystkie rury wykonane z PP i TPE. W skład układu oddechowego wchodzi worek oddechowy, bezlateksowy o poj.2 L. W zestawie znajduje się kolanko z portem do kapnografii z koreczkiem na lince oraz trójnik Y. Układ czysty mikrobiologicznie. Każdy układ oddechowy pakowany w opakowanie jednostkowe. Układ oddechowy pakowany w opakowania typu folia. Na opakowaniu jednostkowym nr katalogowy, data ważności, znak CE.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na powyższe.

Treść pytania nr 67:

Dotyczy wzoru umowy

Pytanie 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych wynikających z zapisów §11 ust. 1 pkt. 1-3 do 0,5%?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Treść pytania nr 68:

Czy Zamawiający w pakiecie 21 dopuści:

Poz. 2 Worek stomijny jednoczęściowy, pokryty materiałem tekstylnym w kolorze szarym, z okienkiem umożliwiającym podgląd stomii, odpuszczany, zamykany ma rzep, z możliwością docięcia otworu w przylepcu 10-100mm, w ilości 180 lub 210 szt.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na rozmiar i op. 180 szt.

Treść pytania nr 69:

Czy Zamawiający w pakiecie 21 dopuści:

Czy Zamawiający dopuści wyłączenie poz. 1 z pakietu 21: Mostek stomijny rozmiar 90 mm, jednorazowego użytku, sterylny, jedna z końcówek mostka ma posiadać część obrotową umożliwiającą przełożenie mostka przez pętlę jelita, na obydwu końcach mostka mają się znajdować otwory pozwalające na przymocowanie mostka do ścian brzucha, każdy mostek pakowany oddzielnie, z etykietą zawierającą informację o numerze katalogowym i dacie ważności.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że oczekuje zgodnie z SWZ.

Treść pytania nr 70:

Czy Zamawiający w pakiecie 21 dopuści:

Czy Zamawiający dopuszcza składanie zamówień w pełnych opakowaniach handlowych (poz. 2 w ilości 180 szt. - 6 opakowań lub 210 szt. - 7 opakowań)? W przypadku naszej firmy nie ma możliwości sprzedawania w pojedynczych sztuk, gdyż magazyn znajduje się w Czechach skąd bezpośrednio wysyłany jest towar do Zamawiającego.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na ilość 180 szt.

Treść pytania nr 71:

Dotyczy projektowanych postanowień umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na rezygnację dostarczenia z każdą dostawą ulotek w języku polskim? Towar będzie dostarczany bezpośrednio z magazynu poza granicami Polski, w związku z tym nie ma możliwości dołączenia wymaganych materiałów informacyjnych. Natomiast Wykonawca dołączy wymagane materiały wraz z podpisaną umową.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na powyższe.

Treść pytania nr 72:

Dotyczy projektowanych postanowień umowy

Czy Zamawiający zgodzi się na dostarczanie faktury każdorazowo do zamówienia. Faktura w naszym systemie generuje się automatycznie w momencie przystąpienia do realizacji zamówienia, próba anulowania wystawienia faktury powoduje anulowanie zamówienia.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na powyższe.

Treść pytania nr 73:

Pakiet 30 poz. 1

Czy Zamawiający zgodzi się na obwód oddechowy z trzecią rurą do worka rozciągliwą do długości 120 cm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe.

Informacje uzupełniające

Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

Niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia.